

## PACHET CURATENIE

I.D.: 42307414

---

Data publicarii	22.03.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 537,70 RON - 537,70 RON

---

Descriere: Rigla 40cm in etui 1.00 BUC 1.30 1.30 2 Perforator metalic 30 file P302 1.00 BUC 19.50 19.50 3 Masti chirurgicale verzi 50/set MDY165 4.00 Set 7.90 31.60 4 Manusi latex pudrate 100/set 4.00 Set 23.00 92.00 5 Detergent geamuri Ajax 500ml 2.00 Buc 4.30 8.60 6 Detergent universal concentrat pentru pardoseli Sano 4000ml 1.00 Cutie 27.00 27.00 7 Spray mobila 300ml suprafete multiple Pronto 2.00 BUC 12.50 25.00 8 Saci menaj 35l (50 x70) 200g15/set 2.00 BUC 2.50 5.00 9 Lavete universale 3/set 10.00 SET 1.50 15.00 10 Detergent automat 2kg Dero 7.00 Buc 15.00 105.00 11 Sapun lichid 500ml Senzate 14.00 BUC 3.20 44.80 12 Detartrant Professional 5000ml Expertto 1.00 BUC 28.00 28.00 13 Detergent pardoseli 1000ml Dual Power 6.00 Buc 8.50 51.00 14 Matura de interior Tamira 2.00 BUC 3.90 7.80 15 Coada metalica pt. mop/matura 2.00 BUC 1.70 3.40 16 Perie cu suport pentru toaleta 1.00 SET 4.30 4.30 17 Detergent geam 750ml Hillox 2.00 Buc 3.20 6.40 18 Banda cauciuc 40mm 1kg 1.00 PUNGA 34.00 34.00 19 Banda marcaj 7661 50mmx33m 3M alb/rosu 1.00 BUC 28.00 28.00

---